[image: ]
ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2024 года                                                                            № 101

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» Александру Александровичу Миронову

В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области», утвержденным решением Демидовского окружного Совета депутатов от 25.12.2024 № 92/55, рассмотрев ходатайство Централизованной религиозной организации Смоленская Епархия Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) о присвоении почетного звания «Почетный гражданин муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области» Александру Александровичу Миронову, настоятелю Местной религиозной организации православный Приход храма в честь Покрова г.Демидова Смоленской Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат), Демидовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Присвоить Александру Александровичу Миронову звание «Почетный гражданин муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области».

Председатель Демидовского
окружного Совета депутатов                                                             А.Ф.Семенов

image1.jpeg